PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 34/2023

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliacdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apds a aprovacéo deste
Termo pela CPAD:
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS |

| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVACOES |
Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2012 2017 AT.00881.00170/2016;
Documentos de atendimento presencial RD.00881.00013/2016;

RD.01870.00002/2013;
AT.00881.00291/2016;
AT.00881.00315/2015;
AT.00881.00268/2016;
AT.00881.00061/2016;
RD.00881.00433/2016;
AT.00881.00335/2015;
RD.00881.00056/2017;
AT.00881.00091/2016;;
AT.00881.00030/2017

AT.00881.00065/2016;
RD.00881.00194/2016;
RD.00881.00522/2017;
RD.00881.00160/2016;
AT.00881.00003/2016;
AT.00881.00075/2016;
RD.00881.00126/2017;
AT.00881.00424/2015;
RD.00881.00083/2017;
RD.00881.00345/2014;
RD.00881.00147/2015;
RD.00881.00014/2017;
AT.00881.00065/2017;
RD.00881.00022/2017;
RD.00881.00144/2017;
AT.00881.00407/2015;
RD.00881.00083/2016;
RD.00881.00098/2016;
RD.00881.00439/2015;
RD.00881.00114/2017;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00881.00055/2017;
AT.00881.00116/2016;
AT.00881.00257/2016;
RD.00881.00084/2016;
RD.00881.00492/2015;
RD.00881.00223/2015;
RD.00881.00075/2017;
RD.00881.00085/2017;
AT.00850.00022/2017;
AT.00881.00118/2016;
RD.00881.00091/2017;
RD.00881.00102/2017;
RD.00881.00098/2017;
RD.00881.00216/2015;
RD.00881.00372/2015;
RD.00881.00129/2016;
RD.00881.00385/2015;
RD.00881.00147/2016;
AT.00881.00289/2016;
AT.00881.00109/2016;
AT.00881.00228/2016;
RD.00881.00036/2015;
RD.00881.00043/2017;
AT.00881.00032/2017;
RD.00881.00137/2017;
AT.00881.00023/2017;
AT.00881.00225/2016;
RD.00881.00234/2014;
RD.00881.00127/2016;
AT.00881.00015/2017;
AT.00881.00005/2016;
RD.00881.00148/2015;
AT.00881.00018/2016;
RD.00751.00165/2013;
RD.00881.00119/2016;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

AT.00881.00279/2015;
RD.00881.00298/2013;
RD.00881.00407/2014;
RD.00881.00262/2015;
RD.00881.00127/2012;
RD.00881.00207/2015;
AT.00881.00085/2016;
RD.00881.00120/2016;
RD.00712.00385/2012;
RD.00881.00362/2016;
AT.00881.00254/2015;
RD.00881.00121/2016;
AT.00881.00114/2016;
RD.00881.00201/2016;
RD.00881.00090/2017;
RD.00881.00089/2017;
RD.00881.00104/2017;
RD.00881.00175/2015;
AT.00881.00095/2015;
RD.00881.00243/2013;
AT.00881.00045/2017;
AT.00881.00041/2017;
RD.00881.00317/2016;
AT.00881.00099/2016;
RD.00881.00112/2016;
AT.00881.00164/2016;
AT.00881.00274/2015;
AT.00881.00165/2016;
RD.00881.00146/2016;
AT.00881.00080/2015;
AT.00881.00389/2015;
AT.00881.00031/2015;

Atendimento/Recebimento de

Documento protocolado ou registro

2012

2017

RD.00881.00012/2017;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

Documentos

de atendimento presencial

RD.00019.04389/2015;
AT.00881.00270/2016;
AT.00881.00217/2016;
AT.00881.00221/2016;
RD.00881.00215/2015;
RD.00881.00463/2015;
RD.00881.00189/2016;
RD.00881.00161/2016;
AT.00881.00413/2015;
AT.00881.00317/2015;
RD.00881.00002/2015;
RD.00881.00431/2016;
RD.00881.00001/2016;
RD.00019.04390/2015
RD.00881.00269/2015;
PR.00881.00019/2017-6;
RD.00881.00107/2016;
RD.00881.00195/2016;
AT.00881.00299/2015;
AT.00881.00352/2015;
AT.00881.00256/2016;
RD.00881.00059/2017;
RD.00881.00064/2017;
RD.00881.00065/2017;
RD.00881.00399/2016;
RD.00881.00401/2016;
RD.00881.00427/2016;
RD.00881.00398/2016;
RD.00881.00063/2017;
RD.00881.00009/2017;
RD.00881.00443/2016;
RD.00881.00417/2016;
RD.00881.00118/2014;
RD.00881.00062/2017;
RD.00881.00123/2017;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00881.00066/2017;
RD.00881.00115/2016;
RD.00881.00402/2016;
AT.00881.00408/2015;
AT.00881.00073/2016;
AT.00881.00105/2016;
RD.00881.00184/2016;
RD.00881.00278/2016;
RD.00881.00450/2016;
RD.00881.00372/2016;
RD.00881.00010/2017;
RD.00881.00011/2017;
RD.00881.00095/2017;
NT.00881.00001/2017;
RD.00881.00146/2017;
RD.00881.00088/2017;
RD.00881.00050/2017;
RD.00881.00013/2017;
AT.00881.00035/2017;
RD.00881.00060/2017;
AT.00881.00080/2017;
RD.00881.00437/2016;
RD.00881.00416/2016;
RD.00881.00424/2016;
RD.00881.00404/2016;
RD.00881.00444/2016;
RD.00881.00390/2016;
RD.00881.00441/2016;
RD.00881.00429/2016;
RD.00881.00397/2016;
RD.00881.00396/2016;
RD.00881.00440/2016;
RD.00881.00439/2016;
RD.00881.00418/2016;
RD.00881.00425/2016;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00881.00415/2016;
RD.00881.00413/2016;
RD.00881.00412/2016;
RD.00881.00393/2016;
RD.00881.00411/2016;
RD.00881.00410/2016;
RD.00881.00409/2016;
RD.00881.00408/2016;
RD.00881.00407/2016;
RD.00881.00451/2016;
AT.00881.00218/2016;
RD.00881.00470/2016;
RD.00019.04393/2015;
AT.00881.00036/2016;
AT.00881.00256/2015;
RD.00881.00304/2011;
RD.00881.00654/2011;
RD.00881.00662/2011,;
RD.00881.00679/2011,;
RD.00881.00621/2011,;
RD.00881.00620/2011,;
RD.00881.00055/2011;
RD.00881.00086/2011,;
RD.00881.00535/2011;
AT.01128.00517/2010;
RD.00881.00066/2012;
RD.00881.00340/2013;
PR.00881.00086/2012-6

Acompanhamento de
Procedimento/Processo Judicial

Manifestacao em
Procedimento/Processo (22s vias)

2012

2017

Controle de Protocolo e Expedicéo
(930014)

Guia de Encaminhamento Externo

2013

2017

Controle de Protocolo e Expedicéo
(930014)

Aviso de Recebimento

2013

2017
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PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |

| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) |

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS |

| SERIE | SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL | ANO FINAL OBSERVAGOES |
Servigco Postal (930079) Certificado de Postagem 2016 2017
Concurso de Estagiarios (930262) Procedimento de Gestéo 2015 2015 PR.00881.00120/2015-6
Administrativa - PGEA
Arrolamento/Inventario de Material Termo de Responsabilidade 2017 2017
(930042)
Gestao Politica e Administrativa Correspondéncia 2013 2021
(930003)
QUANTIDADE: 65 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA
DATA: 27/01/2023 CAMILY DAIANE CAVINATO DATA: _ | |
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR
CARGO: TECNICA DO MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO E




